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W ramach targów PacTec 18 maja 2022 roku fińscy partnerzy projektu
PackAlliance zorganizowali panel dyskusyjny na temat przyszłości opakowań.
Panelowi przewodniczyła Sanna Piispa, kierownik ds. rozwoju firmy Pyroll
Packaging Oy. Wśród prelegentów znaleźli się Kati Randell z Paulig Oy, Eero
Seppälä z Sense N Insight i Ari-Pekka Pietilä z Amerplast Oy. Panel dotyczył
różnych tematów, w tym przepisów dotyczących opakowań, ekologizacji
opakowań, wykorzystania plastiku w opakowaniach, a także komunikacji
konsumenckiej i greenwashingu.

Organizatorzy na Linkedin
Pyroll & TAMK

 

Moduł CHAINs zakończył się
wydarzeniem, podczas którego partnerzy
projektu i COREPLA (partner
stowarzyszony) przyznali nagrody
„Najlepszym innowacyjnym pomysłom” dla
studentów, którzy wzięli udział w kursie i 
 module CHAINs. Studenci rywalizowali ze
sobą, prezentując swoje pomysły poprzez
prezentację i wideo grupie jurorów
złożonej z ekspertów-partnerów oraz
kierownika R&D COREPLA, inż. Davide
Pollona. 

OSTATNIE WYDARZENIA PACKALL!!! 

NAGRODA PACKALL CHAINS - WYDARZENIE ON-LINE

6 czerwca 2022 w Hiszpanii, Polsce, Finlandii i Włoszech

W dniu 27 kwietnia 2022 r., zostały zorganizowane warsztaty
PackAll Hubs przez UNISA i Proplast łącząc uczestników ze
środowiska naukowego i przemysłu z branży opakowaniowej.
Warsztaty miały na celu poinformowanie i zaprezentowanie
szkolenia PackAll, modułu Chains i PackAll Hub.
Głównymi częściami warsztatów były:
moduły kursu PackAlliance z metodologią „student centered
learning”
podejście stosowane podczas CHAINs i interakcja między
mentorami a studentami
metodologia i oferowane usługi sieciowe PackAll Hubs
końcowa dyskusja z uczestnikami

WARSZTATY PROJEKTU PACKALL ZORGANIZOWANE PRZEZ PARTNERA WŁOSKIEGO 

27 kwietnia 2022 roku, Włochy

PANEL PROJEKTU PACKALLIANCE NA TARGACH PACTEC: PRZYSZŁOŚĆ OPAKOWAŃ – ZIELONA CZY

NOWA TECHNOLOGIA?

FIŃSKIE WARSZTATY PACKALL W DNIU 18 MAJA 2022 ROKU

1. NAGRODA: WŁOSKI ZESPÓŁ NR 2
2. MIEJSCE. NAGRODA: DRUŻYNA FIŃSKA

3. NAGRODA: WŁOSKI ZESPÓŁ NR 1

Film z wydarzenia można obejrzeć
na naszym kanale YouTube oraz
obejrzeć pojedyncze filmy
zrealizowane przez zespoły.
Dziękujemy studentom i
mentorom za świetną pracę!!

https://fi.linkedin.com/company/pyroll
https://fi.linkedin.com/school/tamk/
https://youtu.be/FG9CjRPh61k
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DZIEŃ OTWARTY GOSPODARKI O OBIEGU ZAMKNIĘTYM ORGANIZOWANY PRZEZ

KLASĘ ECOEMBES UNIWERSYTETU W LA RIOJA PRZEDSTAWIAJĄCY PACKALL

2 czerwca 2022, Hiszpania

Klasa Ecoembes Uniwersytetu La Rioja zorganizowała w
czwartek 2 czerwca konferencję mającą na celu
rozpowszechnienie swoich działań w zakresie gospodarki o
obiegu zamkniętym, która odbyła się w Auli Zespołu
Naukowo-Technologicznego Uniwersytetu La Rioja i była
transmitowana na żywo za pośrednictwem transmisji
strumieniowej. Udział w konferencji był bezpłatny:

CZYTAJ WIĘCEJ'

MOŻLIWOŚCI FINANSOWANIA W ERASMUS+ ALLIANCES NA RZECZ INNOWACJI – ZAPROSZENIA DO

SKŁADANIA WNIOSKÓW.

25 kwietnia 2022, Hiszpania

 Prelegenci Andres Martin Crespo i Eva Gallego Pérez

Wydarzenie było częścią cyklu rozmów i szkoleń o
tematyce unijnej, które zorganizowali z naszymi
uczelniami: Universidad de Zaragoza, Universidad
Pública de Navarra, Universitat de Lleida i
Universidad de La Rioja.

Śledź naszą witrynę internetową, strony
LinkedIn i Twitter.

PACKALL HUBS W INNYCH KRAJACH UE

IPartnerzy identyfikują i nawiązują kontakt z innymi projektami UE, sieciami i platformami, aby zachęcić ich
do tworzenia nowych PackAll Hubs w swoich krajach i wdrażania studiów podyplomowych w lokalnych
uczelniach.
Listę sieci, z którymi się kontaktujesz, znajdziesz tutaj!

Jeśli chcesz uzyskać więcej informacji na temat replikowania do naszego centrum PackAll, nie wahaj się z
nami skontaktować.

Po więcej informacji Obejrzyj wideo na
Youtube

Śledź nas na

https://www.europapress.es/la-rioja/noticia-aula-ecoembes-ur-organiza-jornada-abierta-economia-circular-20220529182134.html
https://www.packall.eu/wp-content/uploads/2022/01/r4.4-list-of-related-platforms-projects-and-other-initiatives_v1.pdf
http://www.packall.eu/
https://youtu.be/mFI03aMI714
https://www.linkedin.com/showcase/packall/about/

